p., prócz przedmiotów wmu
rowanych.—Inwentarz fabryki przejrzeć można
codziennie między godz. 5 i 7 u podpisanego
obrońcy, przedmioty zaś inwentarzem objefe
na miejscu w fabryce, przy ulicy Muranow-
skiej h? 20, między godz. 1 i 3 po południu.
Licytacja rozpoeznie się od summy 659 rs.
40 kop.
Warszawa d. 19 Września (1 Października)

1884 r.
Feliks Kramsztyk, Adwokat przysięgły

Elektoralna 7a.
2377R_____________ Izrael Rotholttz.

WAŁKI z WATY 3143
do okien po zniżonej cenie. Wata z puchu
Edredonowego, Puch czysty na funty,
Wata zdrowia z wełny owczej, Wata
czarna pod aksamity i Wata zwyczajna
w najlepszych gatunkach, oraz kolorowa i
opatrunkowa.

załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszta ogłoszenia rs. 30, które ni«-
■^yumjącamu się przy licytacji, po ukończeniu takowej Zwrócone będą.

Warszawa, dnia 18 (30) Września 1884 r.

d.o delzlaraoj i:
. W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Stnrozakonnyeh z d. 18 (30)
września r. b., podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać

®?ego mianowicie) w ciągu 1885 r, (co do 3 i 5 pozyo. w zimie 1884/5 r.)